
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  114-о  от 9 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности   

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности  

согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

И.о. руководителя управления образования   Т.С. Вершинская 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения
Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Хоменко  Александра Евгеньевна Ж 03.04.2011 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Победитель 136 136 200 68% Першина Оксана Алексеевна 

2 Черномуров Никита Сергеевич М 12.12.2011 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Призер 116 116 200 58% Першина Оксана Алексеевна 

3 Вервейн Иван Александрович М 02.08.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Призер 116 116 200 58% Першина Оксана Алексеевна 

4 Крестосов Степан Евгеньевич М 17.01.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 104 104 200 52% Першина Оксана Алексеевна 

5 Виноградов Максим Алексеевич М 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 108 108 200 54% Першина Оксана Алексеевна 

6 Жукова Анастасия Александровна Ж 05.01.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 96 96 200 48% Першина Оксана Алексеевна 

7 Шевлякова Юлия  Романовна Ж 20.06.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 72 72 200 36% Першина Оксана Алексеевна 

8 Зайцева Ангелина Григорьевна ж 10.02.2012 Нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 78 78 200 39% Носков Олег Викторович

9 Магомедова Маргарита Рамазановна ж 30.06.2012 Нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 78 78 200 39% Носков Олег Викторович

10 Михайлов Кирилл Константинович м 19.01.2012 Нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 84 84 200 42% Носков Олег Викторович

11 Младенцева Мария Сергеевна ж 17.11.2012 Нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 88 88 200 44% Носков Олег Викторович

12 Суханькова Валерия Михайловна ж 24.11.2011 Нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 96 96 200 48% Носков Олег Викторович

13 Попов Тимофей Денисович М 11.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 114 114 200 57% Леонович Евгений Владимирович

14 Демин Семен Алексеевич М 08.09.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 108 108 200 54% Леонович Евгений Владимирович

15 Берки Юлия Артемовна Ж 04.12.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 102 102 200 51% Леонович Евгений Владимирович

16 Есина Кристина Максимовна Ж 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 98 98 200 49% Леонович Евгений Владимирович

17 Омелик Татьяна Васильевна Ж 20.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 94 94 200 47% Леонович Евгений Владимирович

18 Праско Варвара Андреевна Ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 89 89 200 45% Леонович Евгений Владимирович

19 Зайцев Артем Максимович М 07.09.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 84 84 200 42% Леонович Евгений Владимирович

20 Габ Савелий Евгеньевич М 05.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 79 79 200 40% Леонович Евгений Владимирович

21 Петров Глеб Павлович М 11.09.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 77 77 200 39% Леонович Евгений Владимирович

22 Фоменко Майя Андреевна М 07.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 76 76 200 38% Леонович Евгений Владимирович

23 Дьяков Данила Андреевич М 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 72 72 200 36% Леонович Евгений Владимирович

24 Наумова Мария Дмитриевна Ж 17.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 70 70 200 35% Леонович Евгений Владимирович

25 Морева Вероника Анатольевна Ж 20.11.2011 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Победитель 60 52 112 200 56% Ставер Евгений Иванович

26 Еремеева Камилла Дмитриевна Ж 27.07.2012 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Призер 50 51 101 200 51% Ставер Евгений Иванович

27 Чистякова Светлана Николаевна Ж 05.05.2012 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Призер 60 40 100 200 50% Ставер Евгений Иванович

28 Подовалова Карина Олеговна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 50 38 88 200 44% Ставер Евгений Иванович

29 Подовалова Кира Сергеевна Ж 20.09.2012 Нет Да г. Назарово филиал 5 Нет Нет Участник 51 35 86 200 43% Ставер Евгений Иванович

30 Мартышев Иван Александрович м 20.11.2012 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 69 69 200 35% Фомина Ирина Владимировна

31 Поляков Глеб Сергеевич м 25.10.2012 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 56 56 200 28% Фомина Ирина Владимировна

32 Пошейко Иван Янисович м 11.02.2011 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 58 58 200 29% Фомина Ирина Владимировна

33 Нешатаев Иван Александрович м 02.11.2011 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 66 66 200 33% Фомина Ирина Владимировна

34 Завьялова Вероника Викторовна ж 02.10.2012 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 66 66 200 33% Фомина Ирина Владимировна

35 Матчишина Милана Владимировна ж 15.07.2012 Нет да г. Назарово 3 5 нет нет участник 74 74 200 37% Фомина Ирина Владимировна

36 Миненков Николай Романович м 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 14 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

37 Журавлевич Милана Сергеевна ж 14.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 14 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

38 Маричева Маргарита Александровна ж 21.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 14 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

39 Леднев Максим Вячеславович м 18.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 14 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

40 Тимошенко Семён Дмитриевич м 19.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 14 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

41 Гаркуша Артём Денисович м 15.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

42 Новожилова Маргарита Владимировна ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

43 Чегина Мария Александровна ж 07.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



44 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

45 Меньшенина Виктория Викторовна ж 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

46 Гарлюпин Константин Сергеевич м 04.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

47 Желтобрюхов Роман Владимирович м 13.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

48 Скоробогатов Дмитрий Сергеевич м 23.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

49 Мешков Николай Максимович м 25.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

50 Полегенько Алиса Алексеевна ж 26.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

51 Щепина Яна Евгеньевна ж 20.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 12 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

52 Голощапова Виктория Андреевна ж 19.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

53 Гоппе Ксения Викторовна ж 04.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

54 Колдинова София Денисовна ж 21.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

55 Колосова Тамара Ивановна ж 21.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

56 Комаров Николай Александрович м 26.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

57 Коновалова Валерия Евгеньевна ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

58 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

59 Мозолев Артём Александрович м 06.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

60 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

61 Павлова Виктория Андреевна ж 26.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

62 Пареева Алиса Денисовна ж 08.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

63 Попова Полина Евгеньевна ж 12.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

64 Фролова Дарья Максимовна ж 15.01.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

65 Яценко Варвара Алексеевна ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

66 Гаврик Александра Романовна ж 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

67 Гринёва Диана Степановна ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

68 Демидова Арина Евгеньевна ж 23.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

69 Землянко Арина Ильинична ж 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

70 Иванов Артём Александрович м 24.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

71 Кислицкая Камилла Алексеевна ж 12.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

72 Коновальцева Ксения Игоревна ж 30.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

73 Кудрявцев Михаил Геннадьевич м 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

74 Марина Евгения Сергеевна ж 17.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

75 Матвеев Матвей Алексеевич м 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

76 Шамсутдинова Милана Вакилевна ж 24.07.2012 Нет Да г. Назарово
7

5 нет Нет Участник 10 10 100 10%

Кожухарь Роман Александрович

77 Брехт Алиса Викторовна ж 21.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

78 Вдовин Арсений Николаевич м 25.10.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

79 Горемыкин Артём Евгеньевич м 27.03.2012 Нет Да г. Назарово
7

5 нет Нет Участник 10 10 100 10%

Кожухарь Роман Александрович

80 Камарский Марк Александрович м 20.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

81 Кириллова Надежда Владимировна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

82 Кошкина Кристина Сергеевна ж 13.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

83 Павленко Беслан Макшарипович м 29.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

84 Прокашева Анна Романовна ж 15.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

85 Агапченко Ангелина Александровна ж 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

86 Богданова Анна Леонидовна ж 15.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

87 Ковалев Савелий Денисович м 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

88 Ковалёв Павел Евгеньевич м 19.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

89 Козин Степан Александрович м 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

90 Кузнецов Александр Владимирович м 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

91 Лукьянова Дарья Валерьевна ж 03.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

92 Малыгина Алина Алексеевна ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

93 Матвеева Виктория Алексеевна ж 07.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

94 Рассказова Арина Владимировна ж 19.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

95 Сапрыкин Демид Антонович м 03.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

96 Фирсов Тимофей Дмитриевич м 26.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович



97 Зима Ксения Константиновна ж 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 9 9 100 9% Кожухарь Роман Александрович

98 Гараева Карина Данияровна ж 22.08.2012 Да Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

99 Сальцевич Анна Сергеевна ж 09.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

100 Симонова Александра Васильевна ж 25.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

101 Слепцова Полина Евгеньевна ж 10.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

102 Ткаченко Антон Сергеевич м 03.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

103 Алабин Артём Александрович м 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

104 Бурухина Полина Юрьевна ж 12.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

105 Глебова Марина Александровна ж 20.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

106 Глобус Ролан Алексеевич м 24.02.2012 Да Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

107 Климов Руслан Сергеевич м 19.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

108 Аверина Софья Сергеевна ж 15.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

109 Григорьев Богдан Анатольевич м 09.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

110 Гусарев Павел Сергеевич м 08.10.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

111 Деев Евгений Николаевич м 27.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

112 Днепровский Тимур Константинович м 13.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

113 Елизарьева Анастасия Владимировна ж 21.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

114 Тагиева Милана Руслановна ж 30.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

115 Тищенко Савелий Дмитриевич м 15.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

116 Фефелова Варвара Вячеславовна ж 10.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

117 Шутов Игорь Русланович м 13.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

118 Гайзулин Марсель Станиславович м 19.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

119 Мохов Артём Евгеньевич м 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

120 Юсявичус Кирилл Викторович м 11.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 8 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

121 Путинцева Кристина Сергеевна ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 5 5 100 5% Кожухарь Роман Александрович

122 Лапин Иван Ильич м 25.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 3 3 100 3% Кожухарь Роман Александрович

123 Метелкина Виктория Павловна ж 06.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 2 2 100 2% Кожухарь Роман Александрович

124 Дудина Яна Романовна ж 12.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 2 2 100 2% Кожухарь Роман Александрович

125 Нарышева Полина Игоревна ж 10.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Участник 2 2 100 2% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Младенцева Вероника Сергеевна ж 05.07.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет победитель 168 168 200 84% Носков Олег Викторович

2 Карелин Максим Александрович м 09.07.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 166 166 200 83% Носков Олег Викторович

3 Бибик Роман Сергеевич м 06.06.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 152 152 200 76% Носков Олег Викторович

4 Клов Владимир Константинович м 03.02.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 148 148 200 74% Носков Олег Викторович

5 Мадюськин Константин Викторович м 15.03.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 146 146 200 73% Носков Олег Викторович

6 Толстихин Иван Владимирович м 22.08.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 146 146 200 73% Носков Олег Викторович

7 Кривоногова Мария Игоревна ж 05.02.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 144 144 200 72% Носков Олег Викторович

8 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 126 126 200 63% Носков Олег Викторович

9 Репина Алиса Леонидовна ж 28.06.2010 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 120 120 200 60% Носков Олег Викторович

10 Степанов Иван Алексеевич м 17.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 120 120 200 60% Носков Олег Викторович

11 Апретов Степан Сергеевич м 24.12.2010 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 112 112 200 56% Носков Олег Викторович

12 Курбатова Дарья Витальевна ж 07.03.2012 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 108 108 200 54% Носков Олег Викторович

13 Косарев Вадим Валерьевич м 21.04.2011 да да г. Назарово 2 6 нет нет участник 106 106 200 53% Носков Олег Викторович

14 Шилко Данил Евгеньевич м 16.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 100 100 200 50% Носков Олег Викторович

15 Шатов Никита Анатольевич м 23.07.2011 Нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 88 88 200 44% Носков Олег Викторович

16 Ладик Екатерина Евгеньевна Ж 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 115 115 200 58% Леонович Евгений Владимирович

17 Седько Елизавета Евгеньевна Ж 23.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 111 111 200 56% Леонович Евгений Владимирович

18 Кулеш Денис Геннадьевич М 06.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 108 108 200 54% Леонович Евгений Владимирович

19 Зайцева Ангелина Михайловна Ж 08.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 103 103 200 52% Леонович Евгений Владимирович

20 Косбар Матвей Семенович М 14.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 98 98 200 49% Леонович Евгений Владимирович

21 Кильба Антон Викторович М 30.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 95 95 200 48% Леонович Евгений Владимирович

22 Бабкин Никита Артурович М 02.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 90 90 200 45% Леонович Евгений Владимирович

23 Лысов Иван Евгеньевич М 07.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 88 88 200 44% Леонович Евгений Владимирович

24 Кригер Артем Александрович М 08.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 85 85 200 43% Леонович Евгений Владимирович

25 Акулич Валентина Романовна Ж 16.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 81 81 200 41% Леонович Евгений Владимирович

26 Гашкова Арина Андреевна Ж 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 78 78 200 39% Леонович Евгений Владимирович

27 Сенькин Егор Сергеевич М 13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 77 77 200 39% Леонович Евгений Владимирович

28 Петрова Виктория Вячеславовна Ж 21.02.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Призер 87 87 200 44% Волков Владимир Александович 

29 Малых Мария Михайловна Ж 12.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Победитель 88 88 200 44% Волков Владимир Александович 

30 Зыбин Андрей Александрович М 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Призер 84 84 200 42% Волков Владимир Александович 

31 Молчан Юлия Сергеевна Ж 02.04.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 64 64 200 32% Волков Владимир Александович 

32 Девятов Роман Викторович М 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 56 56 200 28% Волков Владимир Александович 

33 Подкорытов Егор Александрович М 29.01.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 44 44 200 22% Волков Владимир Александович 

34 Шаповалова Юлия Александровна Ж 12.07.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Победитель 51 50 101 200 51% Ставер Евгений Иванович

35 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.01.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Призер 50 50 100 200 50% Ставер Евгений Иванович

36 Ткаченко Мария Владимировна Ж 14.12.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 50 49 99 200 50% Ставер Евгений Иванович

37 Плотникова Софья Эдуардовна Ж 05.09.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 50 36 86 200 43% Ставер Евгений Иванович

38 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово филиал 6 Нет Нет Участник 49 30 79 200 40% Ставер Евгений Иванович

39 Сольвьева Нелли Ивановна ж 15.07.2011 Нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 68 68 200 34% Фомина Ирина Владимировна

40 Батурина Алена Геннадевна ж 13.11.2010 Нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 71 71 200 36% Фомина Ирина Владимировна

41 Мустафин Марат Дмитриевич м 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 56 56 200 28% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



42 Быков Константин Сергеевич м 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 52 52 200 26% Кожухарь Роман Александрович

43 Ткаченко Никита Сергеевич м 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет Участник 50 50 200 25% Кожухарь Роман Александрович

44 Воронков Дмитрий Евгеньевич м 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 45 45 200 23% Кожухарь Роман Александрович

45 Поляков Александр Александрович м 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 45 45 200 23% Кожухарь Роман Александрович

46 Ефимов Александр Максимович м 11.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 45 45 200 23% Кожухарь Роман Александрович

47 Щанкин Валерий Викторович м 08.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 44 44 200 22% Кожухарь Роман Александрович

48 Перфилов Илья Николаевич м 04.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

49 Шевенков Денис Дмитриевич м 02.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

50 Крылов Матвей Сергеевич м 27.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

51 Гавришко Радомир Петрович м 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

52 Сенько Дмитрий Романович м 30.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

53 Соловьев Богдан Алексеевич м 26.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 40 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

54 Малахов Артём Русланович м 11.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 34 34 200 17% Кожухарь Роман Александрович

55 Савченко Артемий Дмитриевич м 27.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 34 34 200 17% Кожухарь Роман Александрович

56 Казаков Артём Евгеньевич м 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 34 34 200 17% Кожухарь Роман Александрович

57 Вахрина Ксения Викторовна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 34 34 200 17% Кожухарь Роман Александрович

58 Григорьев Михаил Алексеевич м 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

59 Почекутов Кирилл Михайлович м 27.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

60 Дышлюк Варвара Александровна ж 30.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

61 Зубов Артём Ильич м 11.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

62 Иванов Константин Анатольевич м 17.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

63 Ильченко Даниил Сергеевич м 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

64 Засыпкина Софья Евгеньевна ж 31.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

65 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 30 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович

66 Поляков Тимофей Александрович м 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 28 28 200 14% Кожухарь Роман Александрович

67 Ожегов Денис Артёмович м 28.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 25 25 200 13% Кожухарь Роман Александрович

68 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 25 25 200 13% Кожухарь Роман Александрович

69 Жукова Мария Евгеньевна ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 25 25 200 13% Кожухарь Роман Александрович

70 Желтоухов Никита Иванович м 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

71 Семенова Виктория Игоревна ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

72 Филиппова Ульяна Вячеславовна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

73 Шинкевич Кирилл Витальевич м 01.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

74 Иванов Константин Александрович м 29.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

75 Колотыгина Кристина Витальевна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

76 Фёдорова Светослава Олеговна ж 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 24 24 200 12% Кожухарь Роман Александрович

77 Бадмаев Владлен Витальевич м 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 23 23 200 12% Кожухарь Роман Александрович

78 Виденкина Вероника Степановна ж 07.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 23 23 200 12% Кожухарь Роман Александрович

79 Наместников Анатолий Алексеевич м 24.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 22 22 200 11% Кожухарь Роман Александрович

80 Семенов Илья Максимович м 03.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 20 20 200 10% Кожухарь Роман Александрович

81 Третьяков Дмитрий Андреевич м 03.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 20 20 200 10% Кожухарь Роман Александрович

82 Трухина Яна Тимуровна ж 26.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 15 15 200 8% Кожухарь Роман Александрович

83 Гузенко Карина Витальевна ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 15 15 200 8% Кожухарь Роман Александрович

84 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 15 15 200 8% Кожухарь Роман Александрович

85 Молчанов Илья Викторович м 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 14 14 200 7% Кожухарь Роман Александрович

86 Лубенцова Галина Владимировна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 14 14 200 7% Кожухарь Роман Александрович

87 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

88 Чурилов Максим Сергеевич м 20.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

89 Лентякова Алина Алексеевна ж 10.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

90 Савченко Ульяна Дмитриевна ж 22.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

91 Трухина Дарья Сергеевна ж 18.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

92 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 12 12 200 6% Кожухарь Роман Александрович

93 Кириллова Ксения Владимировна ж 15.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 11 11 200 6% Кожухарь Роман Александрович

94 Савельев Дмитрий Юрьевич м 01.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

95 Черенкова Анастасия Александровна ж 26.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович



96 Герасименко Юлия Александровна ж 19.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

97 Маяков Захар Алексеевич м 27.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

98 Орлова Софья Алексеевна ж 20.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

99 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

100 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

101 Дворниченко Эмилия Евгеньевна ж 28.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович

102 Новикова Ксения Вячеславовна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 нет нет участник 10 10 200 5% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Трофимова Софья Алексеевна Ж 26.08.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Першина Оксана Алексеевна 

2 Шевченко  Алёна Александровна Ж 02.09.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Першина Оксана Алексеевна 

3 Бобкова Диана Андреевна ж 20.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет победитель 82 82 100 82% Носков Олег Викторович

4 Боярко Дарья Михайловна ж 08.04.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет призер 60 60 100 60% Носков Олег Викторович

5 Ербягина Дарья Васильевна ж 17.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 56 56 100 56% Носков Олег Викторович

6 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 97 97 100 97% Леонович Евгений Владимирович

7 Шмакова Полина Викторвна Ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 96 96 100 96% Леонович Евгений Владимирович

8 Муханова Яна Денисовна Ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 92 92 100 92% Леонович Евгений Владимирович

9 Зуева Алена Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 90 90 100 90% Леонович Евгений Владимирович

10 Шагова Елизавета Александровна Ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 70 70 100 70% Леонович Евгений Владимирович

11 Гончаров Илья Денисович М 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 69 69 100 69% Леонович Евгений Владимирович

12 Долгов Глеб Евгеньевич М 30.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 67 67 100 67% Леонович Евгений Владимирович

13 Килин Никина Евгеньевич М 07.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 64 64 100 64% Леонович Евгений Владимирович

14 Лепухов Михаил Александрович М 28.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Леонович Евгений Владимирович

15 Безгина Алена Викторовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 60 60 100 60% Леонович Евгений Владимирович

16 Назаров Семен Степанович М 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 60 60 100 60% Леонович Евгений Владимирович

17 Уткин Алексей Сергеевич М 22.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 59 59 100 59% Леонович Евгений Владимирович

18 Казиахмедова Полина Эльдаровна Ж 07.122009 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Победитель 51 40 91 100 91% Ставер Евгений Иванович

19 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Призер 50 40 90 100 90% Ставер Евгений Иванович

20 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Призер 51 37 88 100 88% Ставер Евгений Иванович

21 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет участник 52 34 86 100 86% Ставер Евгений Иванович

22 Пугачева Полина Игорьевна Ж 06.01.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 Нет Нет Участник 48 37 85 100 85% Ставер Евгений Иванович

23 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет победитель 87 0 87 100 87% Кожухарь Роман Александрович

24 Чахлов Савелий Вячеславович м 15.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Призер 65 0 65 100 65% Кожухарь Роман Александрович

25 Кычаков Никита Константинович м 09.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет призер 65 0 65 100 65% Кожухарь Роман Александрович

26 Кузнецова Татьяна Вячеславовна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет призер 56 0 56 100 56% Кожухарь Роман Александрович

27 Асеев Дмитрий Николаевич м 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Призер 56 0 56 100 56% Кожухарь Роман Александрович

28 Бердюгин Максим Вячеславович м 20.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет призер 56 0 56 100 56% Кожухарь Роман Александрович

29 Прохорова Таисья Дмитриевна ж 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет призер 56 0 56 100 56% Кожухарь Роман Александрович

30 Мирошниченко Арсений Павлович м 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Призер 50 0 50 100 50% Кожухарь Роман Александрович

31 Дергач Руслан Анатольевич м 15.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

32 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

33 Маркграф Степан Вячеславович м 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

34 Бабкин Даниил Анатольевич м 06.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

35 Качаев Никита Александрович м 12.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

36 Марков Егор Романович м 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 45 0 45 100 45% Кожухарь Роман Александрович

37 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 43 0 43 100 43% Кожухарь Роман Александрович

38 Мухомедченко Артём Александрович м 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 40 0 40 100 40% Кожухарь Роман Александрович

39 Филиппов Иван Евгеньевич м 04.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 40 0 40 100 40% Кожухарь Роман Александрович

40 Барышникова Ульяна Дмитриевна ж 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 35 0 35 100 35% Кожухарь Роман Александрович

41 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

42 Барковская Александра Михайловна ж 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

43 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



44 Кузнецов Леонид Евгеньевич м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

45 Сергеев Иван Васильевич м 25.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

46 Мардонзода Омина Шавкаджон ж 24.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

47 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

48 Болоночкин Михаил Вячеславович м 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

49 Гончаров Василий Алексеевич м 25.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

50 Красненко Михаил Алексеевич м 05.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 34 0 34 100 34% Кожухарь Роман Александрович

51 Борзенко Сергей Викторович м 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 32 0 32 100 32% Кожухарь Роман Александрович

52 Федорчук Артём Дмитриевич м 22.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 32 0 32 100 32% Кожухарь Роман Александрович

53 Курденкова Виолетта Евгеньевна ж 19.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 30 0 30 100 30% Кожухарь Роман Александрович

54 Назаров Данила Константинович м 23.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 30 0 30 100 30% Кожухарь Роман Александрович

55 Демин Кирилл Сергеевич м 19.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 30 0 30 100 30% Кожухарь Роман Александрович

56 Толочко Даниил Александрович м 18.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 30 0 30 100 30% Кожухарь Роман Александрович

57 Федькин Данила Алексеевич м 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 30 0 30 100 30% Кожухарь Роман Александрович

58 Михайлов Дмитрий Александрович м 06.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 25 0 25 100 25% Кожухарь Роман Александрович

59 Воропаева Милана Владимировна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 24 0 24 100 24% Кожухарь Роман Александрович

60 Арсентьева Ульяна Евгеньевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

61 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

62 Воронина Ксения Евгеньевна ж 06.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

63 Еремеевский Михаил Иванович м 18.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

64 Нагайцева Валентина Валерьевна ж 28.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

65 Залеская Лариса Владимировна ж 25.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

66 Петров Даниил Эдуардович м 03.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 23 0 23 100 23% Кожухарь Роман Александрович

67 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 20 0 20 100 20% Кожухарь Роман Александрович

68 Кириенко Степан Сергеевич м 03.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 20 0 20 100 20% Кожухарь Роман Александрович

69 Вартанян Ашот Альбертович м 09.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 20 0 20 100 20% Кожухарь Роман Александрович

70 Винник Валентина Евгеньевна ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 20 0 20 100 20% Кожухарь Роман Александрович

71 Крестьянинов Максим Юрьевич м 03.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 20 0 20 100 20% Кожухарь Роман Александрович

72 Скиба Максим Алексеевич м 28.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 18 0 18 100 18% Кожухарь Роман Александрович

73 Гердт Дарья Юрьевна ж 04.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 18 0 18 100 18% Кожухарь Роман Александрович

74 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 15 0 15 100 15% Кожухарь Роман Александрович

75 Безуглова Есения Константиновна ж 27.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 15 0 15 100 15% Кожухарь Роман Александрович

76 Иващенко Елизавета Максимовна ж 02.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 15 0 15 100 15% Кожухарь Роман Александрович

77 Мул Ксения Сергеевна ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 14 0 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

78 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 14 0 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

79 Карелина Маргарита Алексеевна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 14 0 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

80 Храмцов Станислав Анатольевич м 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 14 0 14 100 14% Кожухарь Роман Александрович

81 Одинцова Маргарита Александровна ж 16.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 13 0 13 100 13% Кожухарь Роман Александрович

82 Гуркаев Иван Александрович м 20.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 13 0 13 100 13% Кожухарь Роман Александрович

83 Петращук Виктория Павловна ж 02.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 13 0 13 100 13% Кожухарь Роман Александрович

84 Балагуров Арсений Андреевич м 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

85 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

86 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

87 Будрина Варвара Дмитриевна ж 28.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

88 Голощапова Дарья Александровна ж 28.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

89 Кроневальд Елизавета Андреевна ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

90 Никонов Захар Александрович м 15.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

91 Капошко Тимофей Александрович м 13.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

92 Полежаева Илона Сергеевна ж 18.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 12 0 12 100 12% Кожухарь Роман Александрович

93 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

94 Ожегов Никита Артёмович м 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

95 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

96 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

97 Елисеева Надежда Александровна ж 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

98 Карпенко Арина Викторовна ж 30.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

99 Колягина Калерия Вячеславовна ж 23.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович



100 Окунева Виктория Дмитриевна ж 10.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

101 Подобедова Юлия Сергеевна ж 17.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

102 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

103 Федунов Роман Денисович м 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 10 0 10 100 10% Кожухарь Роман Александрович

104 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 8 0 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

105 Мощенко София Алексеевна ж 13.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет нет Участник 8 0 8 100 8% Кожухарь Роман Александрович

106 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 5 0 5 100 5% Кожухарь Роман Александрович

107 Ваулин Всеволод Павлович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да нет Участник 4 0 4 100 4% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Машнина Жанна Игоревна ж 22.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет победитель 76 75 151 200 76% Носков Олег Викторович

2 Окунева Виолетта Витальевна ж 01.11.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет призер 76 60 136 200 68% Носков Олег Викторович

3 Шелудько Никита Сергеевич м 09.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 58 38 96 200 48% Носков Олег Викторович

4 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 46 40 86 200 43% Носков Олег Викторович

5 Боженко Полина Руслановна Ж 02.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 72 72 200 36% Степанов Александр Геннадьевич

6 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 70 70 200 35% Степанов Александр Геннадьевич

7 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 66 66 200 33% Степанов Александр Геннадьевич

8 Маценко Евгения Дмитриевна Ж 31.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 38 38 200 19% Степанов Александр Геннадьевич

9 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 нет нет Участник 28 28 200 14% Степанов Александр Геннадьевич

10 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 95 90 185 200 93% Леонович Евгений Владимирович

11 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 94 90 184 200 92% Леонович Евгений Владимирович

12 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 93 89 182 200 91% Леонович Евгений Владимирович

13 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 92 88 180 200 90% Леонович Евгений Владимирович

14 Махнова Арина Александровна Ж 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 80 85 165 200 83% Леонович Евгений Владимирович

15 Маркина Полина Константиновна Ж 03.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 79 70 149 200 75% Леонович Евгений Владимирович

16 Русина Каролина Миховна Ж 04.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 77 64 141 200 71% Леонович Евгений Владимирович

17 Саросек Александр Иванович М 24.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 75 63 138 200 69% Леонович Евгений Владимирович

18 Греб Константин Константинович М 27.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 73 62 135 200 68% Леонович Евгений Владимирович

19 Анисимов Никита Дмитриевич М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 70 60 130 200 65% Леонович Евгений Владимирович

20 Кокорин Роман Михайлович М 28.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 69 60 129 200 65% Леонович Евгений Владимирович

21 Тихонова Яна Федоровна Ж 21.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 65 59 124 200 62% Леонович Евгений Владимирович

22 Билык Савелий Петрович М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 80 80 160 200 80% Чужиков Алексей Александровович

23 Озеров  Семён Николаевич Ж 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 74 75 149 200 75% Чужиков Алексей Александровович

24 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 70 75 145 200 73% Чужиков Алексей Александровович

25 Шульженко  Мария Дмитриевна Ж 21.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 64 75 139 200 70% Чужиков Алексей Александровович

26 Гавриленко Наталья Николаевна Ж 23.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 58 70 128 200 64% Чужиков Алексей Александровович

27 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 56 70 126 200 63% Чужиков Алексей Александровович

28 Стрижкова Софья Константиновна Ж 24.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 54 60 114 200 57% Чужиков Алексей Александровович

29 Чуканов Даниил Евгеньевич М 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 54 60 114 200 57% Чужиков Алексей Александровович

30 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 52 60 112 200 56% Чужиков Алексей Александровович

31 Костяной  Егор Игоревич М 13.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 52 60 112 200 56% Чужиков Алексей Александровович

32 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 48 55 103 200 52% Чужиков Алексей Александровович

33 Карманова  Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 48 55 103 200 52% Чужиков Алексей Александровович

34 Спирина Анастасия Денисовна Ж 11.09.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 36 60 96 200 48% Чужиков Алексей Александровович

35 Карачева Ксения Владимировна Ж 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 19 52 71 200 36% Волков Владимир Александович 

36 Кучерова Анастасия Анатольевна Ж 27.09.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 22 22 200 11% Волков Владимир Александович 

37 Патюкова Анна Михайловна Ж 15.02.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 17 53 70 200 35% Волков Владимир Александович 

38 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 18 51 69 200 35% Волков Владимир Александович 

39 Гайнулина Алена Наилевна Ж 07.03.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 42 52 94 200 47% Волков Владимир Александович 

40 Лопатенко Илья Николаевич М 16.08.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 22 51 73 200 37% Волков Владимир Александович 

41 Терешкина Елизавета Сергеевна Ж 22.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 80 75 155 200 78% Александров Николай Сергеевич

42 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 78 65 143 200 72% Александров Николай Сергеевич

43 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Победитель 92 96 188 200 94% Ставер Евгений Иванович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



44 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Призер 68 50 118 200 59% Ставер Евгений Иванович

45 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 2007.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 57 40 97 200 49% Ставер Евгений Иванович

46 Дощечкин Евгений Владимирович м 14.04.2009 нет да г. Назарово 3 8 нет нет участник 18 19 37 200 19% Фомина Ирина Владимировна

47 Макеев Захар Павлович м 16.10.2009 нет да г. Назарово 3 8 нет нет участник 28 15 43 200 22% Фомина Ирина Владимировна

48 Александрова Елизавета Александровна ж 16.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет победитель 81 80 161 200 81% Кожухарь Роман Александрович

49 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет победитель 83 78 161 200 81% Кожухарь Роман Александрович

50 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 78 61 139 200 70% Кожухарь Роман Александрович

51 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет призер 75 62 137 200 69% Кожухарь Роман Александрович

52 Леконцев Андрей Семенович м 30.11.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 76 58 134 200 67% Кожухарь Роман Александрович

53 Габдуллин Руслан Ренатович м 02.11.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет призер 68 63 131 200 66% Кожухарь Роман Александрович

54 Кузнецов Тимофей Алексеевич м 29.12.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 68 62 130 200 65% Кожухарь Роман Александрович

55 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 68 50 118 200 59% Кожухарь Роман Александрович

56 Лихачева Алёна Викторовна ж 30.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 68 45 113 200 57% Кожухарь Роман Александрович

57 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 78 30 108 200 54% Кожухарь Роман Александрович

58 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 56 50 106 200 53% Кожухарь Роман Александрович

59 Смелянец Алина Артемьевна ж 23.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 56 50 106 200 53% Кожухарь Роман Александрович

60 Лемешко Александр Евгеньевич м 15.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет призер 56 50 106 200 53% Кожухарь Роман Александрович

61 Бортновский Максим Сергеевич м 16.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет призер 67 35 102 200 51% Кожухарь Роман Александрович

62 Думченко Максим Евгеньевич м 27.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 45 50 95 200 48% Кожухарь Роман Александрович

63 Кузьмин Дмитрий Алексеевич м 10.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 45 50 95 200 48% Кожухарь Роман Александрович

64 Попов Андрей Владимирович м 23.01.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет участник 56 35 91 200 46% Кожухарь Роман Александрович

65 Юсупов Александр Владимирович м 28.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 56 30 86 200 43% Кожухарь Роман Александрович

66 Хисамутдинов Тимур Фанилевич м 22.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 45 40 85 200 43% Кожухарь Роман Александрович

67 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 28 50 78 200 39% Кожухарь Роман Александрович

68 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 45 25 70 200 35% Кожухарь Роман Александрович

69 Карпов Тимур Алексеевич м 31.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 45 20 65 200 33% Кожухарь Роман Александрович

70 Мазаник Ефим Сергеевич м 20.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 18 45 63 200 32% Кожухарь Роман Александрович

71 Зубань Максим Сергеевич м 12.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 12 50 62 200 31% Кожухарь Роман Александрович

72 Толстиков Артём Вячеславович м 17.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 12 50 62 200 31% Кожухарь Роман Александрович

73 Березюк Илья Константинович м 31.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 20 40 60 200 30% Кожухарь Роман Александрович

74 Рыжиков Артём Алексеевич м 24.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 28 30 58 200 29% Кожухарь Роман Александрович

75 Дорохов Андрей Александрович м 19.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 25 30 55 200 28% Кожухарь Роман Александрович

76 Медведкин Егор Вадимович м 18.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 19 30 49 200 25% Кожухарь Роман Александрович

77 Яковлева Алёна Владимировна ж 03.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 25 20 45 200 23% Кожухарь Роман Александрович

78 Куратченко Кирилл Константинович м 18.11.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 12 25 37 200 19% Кожухарь Роман Александрович

79 Анфилофьев Илья Александрович м 19.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет Участник 10 25 35 200 18% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Неладнова Татьяна Павловна Ж 13.08.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Победитель 58 20 78 200 39% Першина Оксана Алексеевна

2 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 40 18 58 200 29% Першина Оксана Алексеевна

3 Тамашаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет победитель 76 85 161 200 81% Носков Олег Викторович

4 Макаров Кирилл Семенович м 03.04.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 70 80 150 200 75% Носков Олег Викторович

5 Михеев Егор Алексеевич м 19.07.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 57 83 140 200 70% Носков Олег Викторович

6 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 Нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 54 80 134 200 67% Носков Олег Викторович

7 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Призер 60 60 200 30% Степанов Александр Геннадьевич

8 Малачева  Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 48 48 200 24% Степанов Александр Геннадьевич

9 Топочканов Вадим Александрович М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 50 50 200 25% Степанов Александр Геннадьевич

10 Ушакова Анастасия Николаевна Ж 19.05.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 40 40 200 20% Степанов Александр Геннадьевич

11 Хаертдинова Анастасия Ваилевна Ж 14.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 нет нет Участник 38 38 200 19% Степанов Александр Геннадьевич

12 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 91 98 189 200 95% Леонович Евгений Владимирович

13 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 90 97 187 200 94% Леонович Евгений Владимирович

14 Зуев Григорий Романович М 07.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 80 69 149 200 75% Леонович Евгений Владимирович

15 Матюхина Юлия Андреевна Ж 18.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 80 62 142 200 71% Леонович Евгений Владимирович

16 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 69 70 139 200 70% Леонович Евгений Владимирович

17 Вдовин Семен Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 66 70 136 200 68% Леонович Евгений Владимирович

18 Крутик Дарья Дмитриевна Ж 17.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 65 70 135 200 68% Леонович Евгений Владимирович

19 Реденко Вероника Андреевна Ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 62 72 134 200 67% Леонович Евгений Владимирович

20 Глазков Александр Сергеевич М 26.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 62 69 131 200 66% Леонович Евгений Владимирович

21 Демидов Дмитрий Сергеевич М 27.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 64 62 126 200 63% Леонович Евгений Владимирович

22 Младенцев Семен Дмитриевич М 10.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 60 64 124 200 62% Леонович Евгений Владимирович

23 Тышкун Дарья Алексеевна Ж 23.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 58 63 121 200 61% Леонович Евгений Владимирович

24 Москаленко  Екатерина Анатольевна Ж 17.04.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 90 95 185 200 93% Чужиков Алексей Александровович

25 Агапитова Ангелина Сергеевна Ж 22.02.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 88 94 182 200 91% Чужиков Алексей Александровович

26 Аноприкова Анастасия Игоревна Ж 24.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 86 94 180 200 90% Чужиков Алексей Александровович

27 Глебова  Екатерина Максимовна Ж 18.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 84 93 177 200 89% Чужиков Алексей Александровович

28 Сохарева Валентина Олеговна Ж 13.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 84 93 177 200 89% Чужиков Алексей Александровович

29 Максименко  София Михайловна Ж 27.05.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 82 90 172 200 86% Чужиков Алексей Александровович

30 Мизирева  Арина Андреевна Ж 26.08.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 82 90 172 200 86% Чужиков Алексей Александровович

31 Ефремова Екатерина Алексеевна Ж 18.09.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 80 80 160 200 80% Чужиков Алексей Александровович

32 Глушков Захар Александрович М 07.04.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 80 80 160 200 80% Чужиков Алексей Александровович

33 Краскова Марина Геннадьевна Ж 10.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 80 80 160 200 80% Чужиков Алексей Александровович

34 Корелина  Ольга Ярославовна Ж 24.10.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 76 85 161 200 81% Чужиков Алексей Александровович

35 Каймасова Александра Юрьевна Ж 27.05.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 74 84 158 200 79% Чужиков Алексей Александровович

36 Кошкарев Егор Сергеевич М 30.01.2009 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 74 84 158 200 79% Чужиков Алексей Александровович

37 Шуманович  Яна Владимировна Ж 22.08.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 74 84 158 200 79% Чужиков Алексей Александровович

38 Дранишников  Дмитрий Сергеевич М 15.10.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 74 84 158 200 79% Чужиков Алексей Александровович

39 Бородина Екатерина Александровна Ж 13.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 72 80 152 200 76% Чужиков Алексей Александровович

40 Бабинцева  Владлена Денисовна Ж 21.10.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 66 80 146 200 73% Чужиков Алексей Александровович

41 Дышлюк  Дарья Николаевна Ж 29.09.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 66 80 146 200 73% Чужиков Алексей Александровович

42 Курышев Илья Анатольевич М 22.03.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 65 80 145 200 73% Чужиков Алексей Александровович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



43 Овсейко Дарья Вячеславовна Ж 24.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 62 75 137 200 69% Чужиков Алексей Александровович

44 Жуков  Александр Евгеньевич М 11.02.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 62 75 137 200 69% Чужиков Алексей Александровович

45 Мурзина Анастасия Алексеевна Ж 05.10.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 62 75 137 200 69% Чужиков Алексей Александровович

46 Романова Дарья Александровна Ж 23.05.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 55 75 130 200 65% Чужиков Алексей Александровович

47 Цилюрник  Алина Михайловна Ж 26.09.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 46 75 121 200 61% Чужиков Алексей Александровович

48 Ерошкин  Артем Игоревич М 04.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 46 75 121 200 61% Чужиков Алексей Александровович

49 Нарожный Данил Витальевич М 18.11.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 44 75 119 200 60% Чужиков Алексей Александровович

50 Клюкин  Руслан Романович М 29.05.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 44 75 119 200 60% Чужиков Алексей Александровович

51 Хайцева  Даяна Игоревна М 10.01.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 40 65 105 200 53% Чужиков Алексей Александровович

52 Ежова  Анна Романовна Ж 15.11.2007 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 38 65 103 200 52% Чужиков Алексей Александровович

53 Альков Аврам Игоревич М 23.06.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 36 65 101 200 51% Чужиков Алексей Александровович

54 Мусургалеев  Артур Ринатович М 25.07.2008 Нет Нет г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 36 65 101 200 51% Чужиков Алексей Александровович

55 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 26 65 91 200 46% Волков Владимир Александович 

56 Реутов Егор Дмитриевич М 19.10.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 28 59 87 200 44% Волков Владимир Александович 

57 Леонтьев Иван Александрович М 02.06.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 32 50 82 200 41% Волков Владимир Александович 

58 Тюлькин Ярослав Сергеевич М 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 77 78 155 200 78% Александров Николай Сергеевич

59 Новиков Владислав Петрович М 09.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 75 76 151 200 76% Александров Николай Сергеевич

60 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Победитель 92 96 188 200 94% Ставер Евгений Иванович

61 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Призер 90 96 186 200 93% Ставер Евгений Иванович

62 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Призер 90 96 186 200 93% Ставер Евгений Иванович

63 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 90 94 184 200 92% Ставер Евгений Иванович

64 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 80 89 169 200 85% Ставер Евгений Иванович

65 Максимов Никита Максимович м 05.10.2008 нет да г. Назарово 3 9 нет нет участник 50 10 60 200 30% Фомина Ирина Владимировна

66 Лазаренко Екатерина Андреевна ж 29.07.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет победитель 86 80 166 200 83% Кожухарь Роман Александрович

67 Губаньков Иван Геннадьевич м 05.10.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 72 80 152 200 76% Кожухарь Роман Александрович

68 Иванов Денис Евгеньевич м 06.11.2007 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 72 80 152 200 76% Кожухарь Роман Александрович

69 Перфилов Николай Николаевич м 18.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 82 70 152 200 76% Кожухарь Роман Александрович

70 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 78 50 128 200 64% Кожухарь Роман Александрович

71 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 56 70 126 200 63% Кожухарь Роман Александрович

72 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет призер 66 50 116 200 58% Кожухарь Роман Александрович

73 Цыбань Илья Павлович м 06.12.2007 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет призер 65 40 105 200 53% Кожухарь Роман Александрович

74 Тиньков Даниил Сергеевич м 06.09.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 56 40 96 200 48% Кожухарь Роман Александрович

75 Ходырев Иван Иванович м 20.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 50 40 90 200 45% Кожухарь Роман Александрович

76 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 34 50 84 200 42% Кожухарь Роман Александрович

77 Штейников Алексей Иванович м 30.12.2006 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 34 40 74 200 37% Кожухарь Роман Александрович

78 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 28 45 73 200 37% Кожухарь Роман Александрович

79 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 50 20 70 200 35% Кожухарь Роман Александрович

80 Шубин Артём Андреевич м 09.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 28 40 68 200 34% Кожухарь Роман Александрович

81 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 12 55 67 200 34% Кожухарь Роман Александрович

82 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 11 50 61 200 31% Кожухарь Роман Александрович

83 Деминов Илья Борисович м 24.10.2007 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 20 40 60 200 30% Кожухарь Роман Александрович

84 Шапочкин Дмитрий Алексеевич м 05.05.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 18 35 53 200 27% Кожухарь Роман Александрович

85 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 25 20 45 200 23% Кожухарь Роман Александрович

86 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 12 30 42 200 21% Кожухарь Роман Александрович

87 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 15 25 40 200 20% Кожухарь Роман Александрович

88 Оганисян Ашот Аркадьевич м 16.01.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 2 35 37 200 19% Кожухарь Роман Александрович

89 Пересторонин Дмитрий Константинович м 16.07.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Участник 10 25 35 200 18% Кожухарь Роман Александрович

90 Сапронов Денис Павлович м 25.03.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 10 5 15 200 8% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Рябцев Никита Евгеньевич м 01.06.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да победитель 88 85 173 200 87% Носков Олег Викторович

2 Галоян Роберт Задикович м 07.09.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да призер 84 80 164 200 82% Носков Олег Викторович

3 Перфилов Владислав Евгеньевич м 12.08.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 86 75 161 200 81% Носков Олег Викторович

4 Войтович Юлия Игоревна Ж 08.03.2007 нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 42 42 200 21% Степанов Александр Геннадьевич

5 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 46 46 200 23% Степанов Александр Геннадьевич

6 Степанова Мария Александровна Ж 09.08.2007 нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 50 50 200 25% Степанов Александр Геннадьевич

7 Щербина Алёна Евгеньевна Ж 29.03.2007 нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 44 44 200 22% Степанов Александр Геннадьевич

8 Юрковская Дарья Юрьевна Ж 25.09.2007 нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 40 40 200 20% Степанов Александр Геннадьевич

9 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Победитель 100 92 192 200 96% Леонович Евгений Владимирович

10 Бир Федор Андреевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 80 85 165 200 83% Леонович Евгений Владимирович

11 Сухачев Борис Владимирович М 19.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 81 80 161 200 81% Леонович Евгений Владимирович

12 Ауль Дарья Максимовна Ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 79 80 159 200 80% Леонович Евгений Владимирович

13 Дедюхин Егор Игоревич М 17.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 85 71 156 200 78% Леонович Евгений Владимирович

14 Скопа Ульяна Юрьевна Ж 29.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 82 72 154 200 77% Леонович Евгений Владимирович

15 Климова Дарья Дмитриевна Ж 01.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 71 80 151 200 76% Леонович Евгений Владимирович

16 Балашова Алина Евгеньевна Ж 06.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 76 71 147 200 74% Леонович Евгений Владимирович

17 Скнарь Софья Александровна Ж 24.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 73 72 145 200 73% Леонович Евгений Владимирович

18 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 73 71 144 200 72% Леонович Евгений Владимирович

19 Гурский Андрей Васильевич М 24.04.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 71 70 141 200 71% Леонович Евгений Владимирович

20 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 68 72 140 200 70% Леонович Евгений Владимирович

21 Озерова  Софья Николаевна Ж 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 72 95 167 200 84% Чужиков Алексей Александровович

22 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 64 90 154 200 77% Чужиков Алексей Александровович

23 Оленникоков Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 60 90 150 200 75% Чужиков Алексей Александровович

24 Жигулина  Валерия Романовна Ж 19.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 60 90 150 200 75% Чужиков Алексей Александровович

25 Константинова  Виктория Дмитриевна Ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 56 85 141 200 71% Чужиков Алексей Александровович

26 Лигай  Ангелина Валерьевна Ж 18.08.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 52 80 132 200 66% Чужиков Алексей Александровович

27 Гусарова Виктория Олеговна Ж 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 46 80 126 200 63% Чужиков Алексей Александровович

28 Теркина  Дарина Викторовна Ж 12.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 28 80 108 200 54% Чужиков Алексей Александровович

29 Самойленко  Лев Алексеевич М 17.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 26 80 106 200 53% Чужиков Алексей Александровович

30 Лучицкая Алина Павловна Ж 09.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 89 76 165 200 83% Александров Николай Сергеевич

31 Шмило Игорь Дмитриевич М 30.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 76 75 151 200 76% Александров Николай Сергеевич

32 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 65 67 132 200 66% Александров Николай Сергеевич

33 Лаврентев Павел Олегович м 03.09.2005 нет да г. Назарово 3 10 нет нет участник 42 14 56 200 28% Фомина Ирина Владимировна

34 Рыжиков Антон Максимович м 29.06.1905 нет да г. Назарово 3 10 нет нет участник 12 10 22 200 11% Фомина Ирина Владимировна

35 Пульман София Юрьевна ж 04.10.2007 нет да г. Назарово 3 10 нет нет участник 14 10 24 200 12% Фомина Ирина Владимировна

36 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет победитель 85 80 165 200 83% Кожухарь Роман Александрович

37 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет призер 82 70 152 200 76% Кожухарь Роман Александрович

38 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет призер 82 70 152 200 76% Кожухарь Роман Александрович

39 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет призер 78 65 143 200 72% Кожухарь Роман Александрович

40 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет призер 70 70 140 200 70% Кожухарь Роман Александрович

41 Лященко Дмитрий Александрович м 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 50 35 85 200 43% Кожухарь Роман Александрович

42 Лященко Вадим Николаевич м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 45 35 80 200 40% Кожухарь Роман Александрович

43 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 34 45 79 200 40% Кожухарь Роман Александрович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ



44 Метропольский Артём Анатольевич м 17.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 28 50 78 200 39% Кожухарь Роман Александрович

45 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 45 30 75 200 38% Кожухарь Роман Александрович

46 Юрин Константин Витальевич м 19.02.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 25 50 75 200 38% Кожухарь Роман Александрович

47 Затроева Яна Алексеевна ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 34 40 74 200 37% Кожухарь Роман Александрович

48 Полегенько Владислав Алексеевич м 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 28 45 73 200 37% Кожухарь Роман Александрович

49 Янченко Алина Вадимовна ж 02.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 38 30 68 200 34% Кожухарь Роман Александрович

50 Подосинников Никита Алексеевич м 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 19 45 64 200 32% Кожухарь Роман Александрович

51 Казаков Роман Алексеевич м 09.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 23 40 63 200 32% Кожухарь Роман Александрович

52 Костылев Даниил Александрович м 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 12 50 62 200 31% Кожухарь Роман Александрович

53 Потоцкий Владислав Иванович м 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 32 30 62 200 31% Кожухарь Роман Александрович

54 Потапова Регина Романовна ж 08.07.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 13 45 58 200 29% Кожухарь Роман Александрович

55 Пупасова Дарья Анатольевна ж 16.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 24 30 54 200 27% Кожухарь Роман Александрович

56 Салаков Ринат Рамилевич м 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 19 35 54 200 27% Кожухарь Роман Александрович

57 Щербинин Ярослав Дмитриевич м 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 8 45 53 200 27% Кожухарь Роман Александрович

58 Оршич Евгения Геннадьевна ж 24.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 19 25 44 200 22% Кожухарь Роман Александрович

59 Третьяков Александр Михайлович м 24.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 10 25 35 200 18% Кожухарь Роман Александрович

60 Забаров Никита Викторович м 22.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет нет Участник 5 25 30 200 15% Кожухарь Роман Александрович



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 09.10.2023 №114 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Атрашкевич Дмитрий Владимирович м 25.02.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да победитель 76 70 146 200 73% Носков Олег Викторович

2 Комаров Дмитрий Дмитриевич м 04.06.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет нет призер 62 65 127 200 64% Носков Олег Викторович

3 Бурмакин Василий Алексаендрович м 03.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 62 50 112 200 56% Носков Олег Викторович

4 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 нет да г. Назарово 4 11 нет Нет Участник 30 30 200 15% Степанов Александр Геннадьевич

5 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 нет да г. Назарово 4 11 нет Нет Участник 48 48 200 24% Степанов Александр Геннадьевич

6 Музичук Илона Олеговна Ж 15.09.2006 нет да г. Назарово 4 11 нет Нет Участник 38 38 200 19% Степанов Александр Геннадьевич

7 Ростовцев Евгений Александрович М 21.02.2007 нет да г. Назарово 4 11 нет Нет Участник 52 52 200 26% Степанов Александр Геннадьевич

8 Сидляров Юрий Сергеевич М 23.03.2006 нет да г. Назарово 4 11 нет Нет Участник 52 52 200 26% Степанов Александр Геннадьевич

9 Агарков Александр Владимирович М 25.12.2005 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Победитель 90 80 170 200 85% Леонович Евгений Владимирович

10 Ревошин Богдан Вячеславович М 22.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Призер 90 77 167 200 84% Леонович Евгений Владимирович

11 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Призер 70 76 146 200 73% Леонович Евгений Владимирович

12 Зыков Михаил Алексевич М 10.06.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 72 72 144 200 72% Леонович Евгений Владимирович

13 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 71 72 143 200 72% Леонович Евгений Владимирович

14 Горобец Полина Михайловна Ж 22.08.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 68 72 140 200 70% Леонович Евгений Владимирович

15 Лысенко Влада Евгеньевна Ж 30.05.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 70 69 139 200 70% Леонович Евгений Владимирович

16 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 74 61 135 200 68% Леонович Евгений Владимирович

17 Скопа Пелагея Петровна Ж 03.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 72 61 133 200 67% Леонович Евгений Владимирович

18 Линник Дарья Романовна Ж 01.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 68 62 130 200 65% Леонович Евгений Владимирович

19 Шибаев Дмитрий Петрович М 10.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 68 60 128 200 64% Леонович Евгений Владимирович

20 Каримова Ульяна Алексеевна Ж 31.07.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 59 66 125 200 63% Леонович Евгений Владимирович

21 Мачикин Артём Сергеевич М 19.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 110 85 195 200 98% Чужиков Алексей Александровович

22 Тухта Кирилл Артемович М 26.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 104 90 194 200 97% Чужиков Алексей Александровович

23 Перковский Иван Павлович М 26.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 92 90 182 200 91% Чужиков Алексей Александровович

24 Гусынин Владислав  Юрьевич М 29.05.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 82 95 177 200 89% Чужиков Алексей Александровович

25 Величенко  Иван Валерьевич М 30.01.2006 Нет Нет г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 61 95 156 200 78% Чужиков Алексей Александровович

26 Смольянинова Анастасия Андреевна Ж 08.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 58 95 153 200 77% Чужиков Алексей Александровович

27 Горн Анастасия Александровна Ж 21.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 58 95 153 200 77% Чужиков Алексей Александровович

28 Ермолаева Мария Васильевна Ж 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 52 95 147 200 74% Чужиков Алексей Александровович

29 Сафонов  Владислав Александрович М 20.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 52 95 147 200 74% Чужиков Алексей Александровович

30 Вагапова Камилла Рамисовна Ж 05.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 52 95 147 200 74% Чужиков Алексей Александровович

31 Соловьёв Даниил Игоревич М 14.08.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 50 90 140 200 70% Чужиков Алексей Александровович

32 Куликова Ксения Владимировна Ж 28.07.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 46 90 136 200 68% Чужиков Алексей Александровович

33 Алексеева Дарья Алексеевна Ж 29.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 44 90 134 200 67% Чужиков Алексей Александровович

34 Калугина  Ксения Игоревна Ж 06.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 42 90 132 200 66% Чужиков Алексей Александровович

35 Чечин Игорь Юрьевич М 14.01.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 42 85 127 200 64% Чужиков Алексей Александровович

36 Смолин Александр Сергеевич М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 42 85 127 200 64% Чужиков Алексей Александровович

37 Марчук  Станислав Степанович М 09.08.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 34 85 119 200 60% Чужиков Алексей Александровович

38 Бабаева  Лилия Игоревна Ж 24.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 31 85 116 200 58% Чужиков Алексей Александровович

39 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Победитель 98 88 186 200 93% Александров Николай Сергеевич

40 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 87 87 174 200 87% Александров Николай Сергеевич

41 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 87 87 174 200 87% Александров Николай Сергеевич

42 Никитин Илья Денисович М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 85 54 139 200 70% Александров Николай Сергеевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике



43 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет победитель 94 35 129 200 65% Фомина Ирина Владимировна

44 Решетов Александр Павлович м 01.03.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет призер 87 39 126 200 63% Фомина Ирина Владимировна

45 Ланько Евгений Александрович м 13.02.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет призер 87 35 122 200 61% Фомина Ирина Владимировна

46 Махнева Екатерина Андреевна ж 23.03.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет участник 60 27 87 200 44% Фомина Ирина Владимировна

47 Билокрыла Анна Александровна ж 10.03.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет участник 54 15 69 200 35% Фомина Ирина Владимировна

48 Селиванов Александр Константинович м 20.02.2006 нет да г. Назарово 3 11 Нет Нет участник 54 15 69 200 35% Фомина Ирина Владимировна

49 Качаев Богдан Константинович м 02.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет победитель 80 79 159 200 80% Кожухарь Роман Александрович

50 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет призер 78 65 143 200 72% Кожухарь Роман Александрович

51 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 56 20 76 200 38% Кожухарь Роман Александрович

52 Маслова Надежда Павловна ж 20.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 40 74 200 37% Кожухарь Роман Александрович

53 Вартанян Жанна Артаваздовна ж 09.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 40 74 200 37% Кожухарь Роман Александрович

54 Дышляев Антон Дмитриевич м 10.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 40 74 200 37% Кожухарь Роман Александрович

55 Тимофеев Анатолий Сергеевич м 27.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 40 72 200 36% Кожухарь Роман Александрович

56 Сидоренко Елизавета Денисовна ж 10.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 52 20 72 200 36% Кожухарь Роман Александрович

57 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 28 40 68 200 34% Кожухарь Роман Александрович

58 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 27 40 67 200 34% Кожухарь Роман Александрович

59 Скок Софья Сергеевна ж 22.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 46 20 66 200 33% Кожухарь Роман Александрович

60 Есечко Алёна Николаевна ж 19.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 45 20 65 200 33% Кожухарь Роман Александрович

61 Захарян Лидия Арамовна ж 14.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 30 64 200 32% Кожухарь Роман Александрович

62 Лопушенко Сергей Николаевич м 15.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 26 35 61 200 31% Кожухарь Роман Александрович

63 Воропаева Снежана Владимировна ж 06.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 25 59 200 30% Кожухарь Роман Александрович

64 Вайнбергер Никита Федорович м 05.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 30 55 200 28% Кожухарь Роман Александрович

65 Пестерева Валерия Евгеньевна ж 14.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 35 20 55 200 28% Кожухарь Роман Александрович

66 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 20 54 200 27% Кожухарь Роман Александрович

67 Марининский Никита Артемович м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 30 49 200 25% Кожухарь Роман Александрович

68 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 11 0 11 200 6% Кожухарь Роман Александрович

69 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 0 200 0% Кожухарь Роман Александрович

70 Швенк Владимир Иванович м 07.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 0 200 0% Кожухарь Роман Александрович

71 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 0 200 0% Кожухарь Роман Александрович

72 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 0 200 0% Кожухарь Роман Александрович

73 Баскакова Алёна Эльбрусовна ж 26.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 0 200 0% Кожухарь Роман Александрович




